22.07.2024, ФГБОУ ВО ПГУ
(дата, место проведения заседания)

14
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Стоматология (31.05.03)

Председательствовал: Л. Б. Дербенева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. А. Антонова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Б. Надейкин (И.О. Фамилия)

С. А. Антонова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Блащук
(И.О. Фамилия)

Е. В. Горячева
(И.О. Фамилия)

Л. Б. Дербенева
(И.О. Фамилия)

И. Н. Казарина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Ковтунова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Корецкая
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Раевская
(И.О. Фамилия)

С. И. Смольянинов
(И.О. Фамилия)

Л. В. Смышляева
(И.О. Фамилия)

Н. X. Тугушева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.05.2024 №31

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от October 28, 2022
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулкадиров Ахмед Омарасхабович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
(31.05.03)

Агафонова Дарья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Алексеева Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Апивердиев Шамиль Гайдарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Алиев Сабир Османович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Антонов Антон Семенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Артемова Валерия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Асланов Иляз Мухитдинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ахмедов Эмиль Джафар оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Баскабаев Владислав Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Береснева Анастасия Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бессарабова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бикмаева Зульфия Рафаилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Боброва Валентина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Борисова Влада Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Вавилкин Илья Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Владимирова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Волошенко Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Голышев Александр Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Голышева Вероника Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Грицева Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Грушка Евелина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Губин Иван Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гугина Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гурьянова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Дементьева Яна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Деревянкина Валерия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Деркач Ксения Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Домнина Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Евсеева Ирина Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Евстигнеева Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ежова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Заки Мохамед Акмал Мохамед Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Зарубин Владислав Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Захран Мохаммад Осама Ахмад Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Зейналов Гаджимурад Эждерович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Калина Софья Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Карпенко Всеволод Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кенджаева Шарифахон Фарходовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Керимов Гусейн Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кильдюшкин Артём Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Коломеец Кристина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кондратьева Анна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Костикова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кручинина Яна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Крючкова Яна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Курбалиева Айна Шерифалиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Курзоватова Мария Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Курмаева Дина Ильясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Курочкина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Курылева София Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Лапшина Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Лисина Елена Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Литвинова Валерия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Лыткина Кристина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Магамедова Фаина Эдьгардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Магомедов Чупалав Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Малышева Полина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мамедов Руслан Маилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мамедова Мальвина Мазахир Кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мансуров Рамиль Рустамович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Маслова Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Махсудова Фарангис
Абдурауфджоновна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мельников Максим Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мельникова Дарья Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Миннигалиева Лиана Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Михайлюк Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Михралиев Тельман Фекретович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Моисеева Радмила Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мохаммед Ахмед Хазим Мохаммед Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Набиева Карина Альфредовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Назирова Рената Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Орлов Владимир Святославич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Осина Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Павлова Светлана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Пайгин Ильяс Юсефович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Пашинина Виктория Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Погосян Гор Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Пономарёва Анастасия Валерьвна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Расулов Наиль Эмин оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Реутов Артём Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Рогоза Наталья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Рудыкина Алена Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Рустамова Гульнара Руфатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Рыбалко Иван Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Савельева Ангелина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сазанова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Семенников Владислав Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сердитова Эльвира Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сеям Мохамед Ахмед Хассан Мустафа Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сизова Алина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Смирнова Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Смирнова Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Субботина Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сулеев Зайнудин Тимурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тагиров Заур Нариманович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Талибова Бэлла Дагларовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тараненко Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тарасов Илья Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тарновская Ирина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тимирбаева Руфина Дамировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тимохина Наталия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Типикин Александр Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Труш Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Фазлыева Оксана Рамильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Фролов Александр Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Халилов Амир Рабаданович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хизриев Ахмед Хизриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Чапандзе Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шамьенова Камиля Апиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ширяйкин Станислав Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шувакина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ярлыкова Виктория Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Председатель Л. Б. Дербенева
(подпись/ (И.О. Фамилия)

Заместители председателя — - — Н. Б. Надейкин
'——Подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. А. Антонова
'(подпись)

6

(И.О. Фамилия)